
Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Бархатовского сельсовета 
Березовского района Красноярского края 

с. Бархатово

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2022 г с. Бархатово №62

Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок по 
муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории 
Бархатовского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении 
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», 
Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489 
«Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля 
(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов 
проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей», решением сельского Совета депутатов Бархатовского 
сельсовета Березовского района красноярского края от 31.03.2022 №16-14 «Об 
утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства 
на территории Бархатовского сельсовета», постановлением администрации 
Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края от
01.04.2022 г. №60 «Об утверждении административного регламента 
исполнения муниципальной функции по проведению проверок при 
осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на 
территории Бархатовского сельсовета», руководствуясь Уставом 
Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить ежегодный план проведения плановых проверок по 
муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории 
Бархатовского сельсовета на 2022 года, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее Постановление в печатном издании 
«Ведомости органов местного самоуправления» и на официальном сайте 
администрации Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского 
края в информационной телекоммуникационной сети Интернет.

Исп. Заместитель главы Бархатовского сельсовета

consultantplus://offline/ref=95E5D5B855E5667ABADA1304C1321E2420B3BC18EFEB484C0FBA38126D1BA52D84B34AAF5DC63841E09A53F9AD0F8FE52350210C1612U0L


3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Бархатовского сельсовета.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 
официального опубликования.

Исп. Заместитель главы Бархатовского сельсовета



И
сп. Заместитель 

главы 
Бархатовского 

сельсовета

1

Наименование юридического 
лица (ЮЛ), ф.и.о. индивидуального 

предпринимателя (ИП), 
деятельность которого подлежит 

плановой проверки

1
Место нахождения

ЮЛ
А

дреса
согласовано

1 Место жительства ИП

1
Место фактического 

осуществления 
деятельности ЮЛ, ИП

1
Место нахождения 

объектов

1
Основной государственный 

регистрационный номер (ОГРН)

1 Идентификационный номер 
налогоплательщика

1 Цель проведения проверки

1 Дата государственной 
регистрации ЮЛ, ИП Основания 

проведения 
проверки

1 Дата окончания последней 
проверки

1

Дата начала 
осуществления ЮЛ, ИП в 

соответствии с 
представленным 

уведомлением о ее начале 
деятельности

1

Иные основания в 
соответствии с 

федеральным законом

1

Дата начала проведения проверки

1 рабочих дней С
рок

проведения
плановой
проверки1 рабочих часов (для МСП и 

МКП)

1

Форма проведения проверки

1 Наименование органа муниципального 
контроля

Еж
егодны

й 
план 

проведения 
плановы

х 
проверок 

по 
муниципальному 

контролю 
в 

сфере 
благоустройства 

на 
территории

Бархатовского 
сельсовета 

на 
2022 

года


